
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS 

PAGRINDAIS ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJUI 

 

2022 m. lapkričio 8 d. Nr. AV-1151 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio krašto muziejaus 2022 m. spalio 26 d. raštą Nr. 

SD-98 „Dėl savivaldybės turto panaudos sutarties pakeitimo“, 

p e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Rokiškio krašto muziejui, kodas 190263920, buveinės 

adresas: Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis, laikinai, 10 metų, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – 117,80 kv. m 

patalpas, pastate – mokykloje, (patalpos kadastrinių matavimų byloje pažymėtos: 1/10 1-3 (12,77 

kv. m iš 127,78 kv. m), 1/10 1-9 (1,05 kv. m iš 10,53 kv. m), 1/10 1-16 (0,73 kv. m iš 7,35 kv. m), 

1/10 1-17 (12,80 kv. m iš 128,06 kv. m), 1/10 1-51 (6,81 kv. m iš 68,17 kv. m), 1-53 (41,10 kv. m), 

1-54 (42,54 kv. m)), unikalus Nr. 4400-0110-2429, esančias Sartų g. 19, Kriaunų k., Rokiškio r. 

sav., bendras pastato plotas – 2582,09 kv. m, kurių bendra įsigijimo balansinė vertė 2022 m. 

lapkričio 30 d. – 18244,29 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 2517,89 Eur; valstybės biudžeto lėšos – 

528,76 Eur; savivaldybės biudžeto lėšos – 15197,64 Eur), turto bendra likutinė vertė 2022 m. 

lapkričio 30 d. – 8613,05 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 2046,58 Eur; valstybės biudžeto lėšos – 

430,37 Eur; savivaldybės biudžeto lėšos – 6136,10 Eur), turto registravimo grupė – 1202200. 

Patalpos skirtos muziejaus eksponatams laikyti.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


